
Vargem Grande (MA), terça-feira, 25 de setembro de 2018

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 003/2018.
REF.: Processo nº. 014/2018-CMVG: A CÂMARA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA e a empresa ALMEIDA SUPERMECADO
LTDA – ME, CNPJ nº 23.184.664/0001-53 – OBJETO: – O objeto
deste Termo é Aditivar o Contrato nº 003/2018, no que se refere ao
valor – VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 3.202,65 (três
mil, duzentos e dois reais e sessenta e cinco centavos),
correspondente a 24,36%, estando dentro do percentual limite de
25%, passando este R$ 13.145,10 (treze mil cento e quarenta e
cinco reais e dez centavos), para R$ 16.347,85 (dezesseis mil,
trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), com a
dotação orçamentária: 01.031.0021. 0197 339030 – BASE LEGAL:
Nos termos do §3º, do art. 65, da Lei Federal 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente
da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, pelo
CONTRATANTE e LEANDRO FRAZÃO DE ALMEIDA, pelo
CONTRATADO. Vargem Grande (MA), 13 de Setembro de 2018.

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE –
MARANHÃO vem divulgar sua intenção de aderir, como
CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, c/c o Decreto Federal nº
7.892/2013, conforme especificações abaixo: Pregão Presencial nº
007/2018. Ata de Registro de Preços nº 004/2018/CPL/PMVG.
Vigência da Ata: Até 07 de Março de 2019. Órgão
Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração da
Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA. Empresa
Beneficiária: ALMEIDA SUPERMECADO LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 23.184.664/0001-53. Especificação do Objeto
Registrado: Adesão a Ata de Registro de Preço para aquisição sob
demanda de água mineral, incluindo os serviços de entrega e
comodato de vasilhame. Item Aderido: 16. Valor Total da Adesão:
R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
Destarte, HOMOLOGA o procedimento de “Carona” neste ato
registrado conforme justificativas demonstradas em processo
administrativo nº 12/2018. Vargem Grande/MA, 12 de Setembro de
2018. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS Presidente da
Câmara Municipal de Vargem Grande/MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 25 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 25 de setembro de 2018

http://www.tcpdf.org

